
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมการค้าภายใน

64087360333

ซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร จำนวน 200 รีม กองบริหารงานกองทุนรวมเพื่อช่วยเหลือเกษตรกร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

18,190.00 บาท

18,190.00 บาท

010554410933
7

บริษัท ลีเรคโก (ประเทศไทย)
จำกัด

18,190.00
กระดาษถ่ายเอกสาร กองบริหารงานกองทุนรวมเพื่อ
ช่วยเหลือเกษตรกร

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
01055441

09337
บริษัท ลีเรคโก
(ประเทศไทย) จำกัด

64081439
5410

112/256
4

24/08/2
564

18,190.00
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


